
UCHWAŁA NR VIII/41/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 15 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. poprzez 
zwiększenie przychodów w wysokości 2 966 805,33 zł przez wprowadzenie paragrafu 950 – wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 0,01 zł,
w  tym:  dochody majątkowe   - 0,01 zł

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 0,01 zł,
w  tym:  dochody majątkowe   - 0,01 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 4 006 640,30 zł,
w tym: wydatki bieżące         - 1 326 336,76 zł              wydatki majątkowe   - 2 680 303,54 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę - 1 039 834,97 zł,
w tym: wydatki bieżące         - 7 936,43 zł              wydatki majątkowe   - 1 031 898,54 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 4. W uchwale nr VII/33/2015 Rady Gminy Jasło z dnia 29 kwietnia 2015 r. w tabeli nr 1
w dziale 600 Rozdział 60078 skreśla się „§ 6630”, a wprowadza się „§ 6330”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 30F18F98-ADD9-4422-A9D7-309C4A04869F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr VIII / 41 /2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 15.05.2015 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 801 Oświata i wychowanie 0,01 -0,01

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,01 -0,01

- dochody majątkowe: 0,01 -0,01

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,01

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-0,01

Dochody związane z realizacją projektu pn. "Doposażenie oddziałów
przedszkolnych" 0,01 -0,01

RAZEM  DOCHODY 0,01 -0,01

- dochody majątkowe: 0,01 -0,01

Id: 30F18F98-ADD9-4422-A9D7-309C4A04869F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr VIII / 41 /2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 15.05.2015 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 1 995 270,00 -185 225,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 21 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

21 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Opracowanie projektu chodnika przy drodze
powiatowej Nr 1850R Jasło - Łajsce - Zręcin na odcinku od Pani
Maczugi w kier. Czeluśnicy w miejscowości Wolica"

6 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.
"Budowa chodnika wraz z poszerzeniem jezdni w
miejscowości Łaski w ciągu drogi powiatowej Nr 1851R
Jasło (Sobniów) - Łaski - Glinik Nowy"

15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 175 000,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące,  132 000,00 -3 000,00

            wydatki majątkowe 1 043 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 132 000,00 0,00

Brzyście - remonty dróg gminnych 7 000,00

Łaski-Sobniów - remonty dróg gminnych 25 000,00

Osobnica - remont cząstkowy dróg gminnych  5 000,00

Warzyce - remonty dróg gminnych 70 000,00

Żółków - remonty dróg gminnych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 000,00

Koszty eksploatacji sprzętu do koszenia poboczy dróg -3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych - wkład własny 1 000 000,00

Warzyce - Opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej wraz z
przepustem na odcinku od kościoła do drogi Nr 113361R 30 000,00

Warzyce - Opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr
113348R Warzyce Zapłocia 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Zakup kosy spalinowej z przeznaczeniem na koszenie poboczy dróg 
60017 Drogi wewnętrzne 747 770,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  697 770,00 0,00

            wydatki majątkowe 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 667 770,00 0,00

Brzyście - remonty dróg wewnętrznych 8 400,00

Gorajowice - remonty dróg wewnętrznych 16 500,00

Id: 30F18F98-ADD9-4422-A9D7-309C4A04869F. Podpisany Strona 1



Kowalowy - remonty dróg wewnętrznych 54 300,00

Łaski - Sobniów - remonty dróg wewnętrznych 33 600,00

Niegłowice - remonty dróg wewnętrznych 19 800,00

Niepla - remonty dróg wewnętrznych 10 300,00

Osobnica - remonty dróg wewnętrznych 41 500,00

Osobnica - remont cząstkowy dróg wewnętrznych 5 000,00

Osobnica - remont drogi nr ew. 3819 w kierunku Żychowski, Szudy 49 940,00

Szebnie - remonty dróg wewnętrznych 5 630,00

Trzcinica - remonty dróg wewnętrznych 194 200,00

Warzyce - remonty dróg wewnętrznych 71 000,00

Wolica - remonty dróg wewnętrznych 35 000,00

Zimna Woda - remonty dróg wewnętrznych 56 600,00

Żółków - remonty dróg wewnętrznych 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

Wydatki związane z wykonaniem decyzji Burmistrza Miasta
Jasła dotyczące sporu wodnego przy drodze wewnętrznej nr
ew. 1210/4 i 1511 z działkami 1502/2, 1503/1, 1503/2 w m.
Trzcinica

30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w kier. Skansenu
Archeologicznego Karpacka Troja - Jareniówka 20 000 zł, Trzcinica
30 000 zł

50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 29 500,00 -182 225,00

w tym: wydatki majątkowe  29 500,00 -182 225,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 -182 225,00

Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce nr ew. 933 w m.
Bierówka w km 0+138 - 0+442 -7 353,58

Przebudowa ciągu dróg na dz. nr ewid. 514/2 w km 0+143 - 0+796
miejscowości Chrząstówka oraz na dz. nr ewid. 1035 w km 0+000 -
0+281 w miejscowości Niepla   - dotyczy Chrząstówki

-84 147,23

Przebudowa ciągu dróg na dz. nr ewid. 514/2 w km 0+143 - 0+796
miejscowości Chrząstówka oraz na dz. nr ewid. 1035 w km 0+000 -
0+281 w miejscowości Niepla   - dotyczy Niepli

-90 724,19

Opacie - Wykonanie ekspertyzy osuwiska przy drodze gminnej Nr
113301R Opacie - Dąbrówka 29 500,00

60095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe,  22 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00

Zakup i montaż 4 wiat przystankowych 3 modułowych w m.
Osobnica 22 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00

Zakup działki pod parking przy Domu Ludowym w m. Bierówka 13 000,00

Zakup działki pod parking przy Domu Ludowym w m. Gorajowice 40 000,00

3 710 Działalność usługowa 28 900,00 0,00

71035 Cmentarze 28 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  28 900,00 0,00

Id: 30F18F98-ADD9-4422-A9D7-309C4A04869F. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 28 900,00 0,00

Utwardzenie przejść między grobami na cmentarzu komunalnym w
Warzycach 28 900,00

4 750 Administracja publiczna 873 334,52 -812 534,52

75023 Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu 863 334,52 -812 534,52

w tym: wydatki bieżące,  30 800,00 0,00

            wydatki majątkowe 832 534,52 -812 534,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 800,00

Zakup wyposażenia i materiałów niezbędnych do wykonania
drobnych remontów 30 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 534,52 -812 534,52

Przebudowa i modernizacja strony internetowej Urzędu Gminy Jasło 10 000,00

Zakup i wdrożenie modułu środków trwałych do systemu PUMA 10 000,00

Wydatki na realizację projektu "Termomodernizacja budynku UG
Jasło poprzez docieplenie ścian i wymianę instalacji c.o."  - zadania
realizowanego w ramach RPO Województwa Podkarpackiego na lata
2007-2013 Działanie 2.2 Infrastruktura energetyczna

-812 534,52

Wydatki na realizację projektu "Poprawa efektywności
energetycznej i funkcjonalności budynku Urzędu Gminy Jasło"  -
zadania realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - Oś
III - Czysta energia

812 534,52

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Współpraca z mediami, ogłoszenia promocyjne
5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  41 000,00

            wydatki majątkowe 5 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00
Wypłata ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ochotników za
udział w działaniach ratowniczych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Gorajowice 4 500,00

Zakup 5 szt. mundurów bojowych i 5 szt. gumowych butów
strażackich dla OSP Łaski 7 500,00

Zakup wyposażenia dla łazienki przy remizie OSP w Osobnicy   3 500,00

Zakup Fantoma dla OSP Warzyce przeznaczonego do szkoleń w
zakresie udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy  1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00
Wydatki związane z zagospodarowaniem placu przy remizie OSP w
Żółkowie 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup przyczepy przeznaczonej do przewozu sprzętu pożarniczego
OSP Żółków 5 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 47 470,01 -0,01

80101 Szkoły podstawowe 47 470,00 0,00

- wydatki bieżące 41 470,00 0,00

Id: 30F18F98-ADD9-4422-A9D7-309C4A04869F. Podpisany Strona 3



- wydatki majątkowe 6 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 500,00

Wypłata odprawy emerytalnej - SP Jareniówka
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 970,00

Zakup krzeseł i ławek dla Szkoły podstawowej w Szebniach
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

Wkład własny Gminy do programu "Książka naszych marzeń" -
zakup książek do bibliotek szkolnych szkół podstawowych  2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00

Zakup kosiarki samobieżnej z przeznaczeniem dla Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Osobnicy 6 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,01 -0,01

- wydatki majątkowe 0,01 -0,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,01

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -0,01

Wydatki związane z realizacją projektu pn. "Doposażenie oddziałów
przedszkolnych" 0,01 -0,01

7 852 Pomoc społeczna 3 696,00 -4 000,00

85295 Pozostała działalność 3 696,00 -4 000,00

- wydatki bieżące 3 696,00 -4 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 696,00 -4 000,00

Dotacja   na   sfinansowanie   lub   dofinansowanie   zadań
polegających   na   podejmowaniu   działań   na   rzecz   osób
niepełnosprawnych   na   realizację   zadania:   Integracja   osób
niepełnosprawnych   "I   spotkanie   integracyjne   dla   osób
niepełnosprawnych"

-4 000,00

Dotacja   dla   Stowarzyszenia   Przyjaciół   Opacia   na
dofinansowanie   realizacji   zadania   publicznego  z   zakresu
działalności  na   rzecz   wypoczynku  dzieci  i   młodzieży  -   na
zadanie "Nauka poprzez wypoczynek" 

2 496,00

Dotacja   dla  Stowarzyszenia  Niepełnosprawnych  i  Przyjaciół
"Mamy   Nadzieję"   w   Jaśle   na   dofinansowanie   realizacji
zadania   publicznego  z   zakresu   działalności  na   rzecz   osób
niepełnosprawnych   -   zadanie   "Integracja   ze   środowiskiem
poprzez   udział   w   wydarzeniach   kulturalno-sportowych"  -
dofinansowanie   wyjazdu   mieszkańców   Gminy   Jasło   do
Krakowa  na  XI Festiwal Piosenki Zaczarowanej   im. Marka
Grechuty 

1 200,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 268 664,33 -12 139,01

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  5 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

Remont ogólnodostępnej studni wiejskiej w m. Łaski 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa ogólnodostępnej studni wiejskiej w m. Osobnica 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 320,03 0,00

w tym: wydatki bieżące,  69 320,03 0,00

Id: 30F18F98-ADD9-4422-A9D7-309C4A04869F. Podpisany Strona 4



            wydatki majątkowe 63 000,00 0,00

4260 Zakup energii 69 320,03

Zwiększenie wydatków na zakup energii  69 320,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej nr 497/3
w m. Chrząstówka 12 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej "Na
Kliniec" w m. Łaski 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej "Na Łąki"
w m. Niegłowice 5 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. Osobnica 8 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze krajowej nr 28 w m.
Szebnie 13 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drogach wewnętrznych w m.
Wolica 15 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 29 044,30 0,00

w tym: wydatki bieżące,  22 044,30 0,00

            wydatki majątkowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 044,30

Urządzanie i utrzymanie zieleni gminnej
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup części działki nr ew. 625 z przeznaczeniem na budowę studni
głębinowej w m. Szebnie 7 000,00

90095 Pozostała działalność 92 300,00 -12 139,01

w tym: wydatki bieżące,  89 300,00 0,00

            wydatki majątkowe 3 000,00 -12 139,01

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00

Remont instalacji elektrycznej w budynku komunalnym w Bierówce 2 000,00

Remont budynku komunalnego w Osobnicy - Centrum Rehabilitacji 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 300,00 0,00

Naprawa pompy głębinowej w budynku komunalnym w Bierówce 1 300,00

Naprawa pieca gazowego C.O. w budynku komunalnym w Bierówce 1 000,00

Wydatki związane z wykonaniem i montażem tablic ogłoszeniowych
na terenie sołectw gminy Jasło 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -12 139,01
Gorajowice - Budowa placu zabaw i poprawa infrastruktury boiska
sportowego - obiekt dzierżawiony na podstawie umowy użyczenia z
Urzędem Miasta Jasła 

-12 139,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Zakup kosy spalinowej z przeznaczeniem na koszenie terenów
wokół obiektów mienia komunalnego gminy

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 570 266,43 -25 936,43

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

Zakup okolicznościowej odznaki - Jasielskie Koło Związku Żołnierzy
Wojska Polskiego

Id: 30F18F98-ADD9-4422-A9D7-309C4A04869F. Podpisany Strona 5



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 534 830,00 -25 000,00

w tym: wydatki bieżące,  93 200,00 0,00

            wydatki majątkowe 441 630,00 -25 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 18 800,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Trzcinicy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 0,00

Zakup wyposażenia dla Domu ludowego w Warzycach 6 000,00

Zakup wyposażenia dla Domu ludowego w Wolicy 600,00

4260 Zakup energii 35 000,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii  35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 300,00 0,00

Remont budynku Domu Ludowego w Brzyściu  5 000,00

Remont budynku Domu Ludowego w Chrząstówce 1 600,00

Remont pomieszczeń świetlicy w Domu Ludowym w Łaskach 5 000,00

Remont budynku Domu Ludowego w Niepli 3 000,00

Remont kanalizacji sanitarnej w budynku Domu Ludowego w
Wolicy 5 200,00

Remont ogrodzenia i wyposażenia placu zabaw przy Domu
Ludowym w Zimnej Wodzie 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00

Wymiana piasku i słupków na boisku przy Domu Ludowym w
Niegłowicach 7 000,00

Naprawa instalacji elektrycznej w budynku Domu Ludowego w
Zimnej Wodzie 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 430,00 -25 000,00

Odwodnienie budynku Domu Ludowego w Brzyściu 15 000,00

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Bierówce 73 070,00
Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w
Jareniówce poprzez wykonanie instalacji c.o. i termomodernizacji
budynku

40 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Domu Ludowego w
Łaskach 20 000,00

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Łaskach 11 000,00

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w pomieszczeniach
świetlicy w budynku Domu Ludowego w Łaskach 15 000,00

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Niegłowicach
obejmująca: sufit podwieszany, wykonanie klimatyzacji, instalacji
elektrycznej, instalacji centralnego ogrzewania

80 000,00

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Osobnicy -25 000,00
Modernizacja budynku Domu Ludowego w Osobnicy poprzez
wykonanie instalacji C.O. i termomodernizacji budynku 151 360,00

Wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku Domu
Ludowego w Opaciu 6 000,00

DL Warzyce - wymiana pompy głębinowej wraz z przeglądem
instalacji wodnej  3 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. "Modernizacja
Domu Ludowego w Wolicy" 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00 0,00

Zakup patelni elektrycznej dla Domu Ludowego w Wolicy 8 000,00

Id: 30F18F98-ADD9-4422-A9D7-309C4A04869F. Podpisany Strona 6



Zakup kuchenki gazowej gastronomicznej dla Domu Ludowego w
Wolicy 4 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  30 000,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 000,00

Dotacja na prace konserwatorskie przy przebudowie ogrodzenia po
stronie wschodniej kościoła zabytkowego p.w. św. Marcina Bp. w
Szebniach  

92195 Pozostała działalność 4 936,43 -936,43

w tym: wydatki bieżące,  4 936,43 -936,43

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 0,00

Dotacja dla Stowarzyszenia Rozwoju Kultury Ludowej Ziemi
Jasielskiej w Trzcinicy na realizację zadania pt. "Jedziemy Ku Wam z
gościńcem i dziedzictwem kulturowym gminy Jasło"

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 389,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,21

4300 Zakup usług pozostałych -936,43

Wydatki związane z realizacją zadania "Wspólne zaprezentowanie
turystycznych, etnicznych i kulturalnych kolorytów miasta Sambor
(Ukraina) i Gminy Jasło (Polska) na międzynarodowym
turystycznym rynku" - zmiana klasyfikacji

10 926 Kultura fizyczna  120 039,01 0,00

92601 Obiekty sportowe 120 039,01 0,00

w tym: wydatki bieżące,  26 400,00 0,00

            wydatki majątkowe 93 639,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 0,00

Zakup wyposażenia dla Budynku Rekreacyjno - Sportowego w
Żółkowie 5 900,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 0,00

Remont szatni na stadionie sportowym w Osobnicy 5 000,00

Remont boisk sportowych do gry w piłkę nożną i siatkówkę w
Kowalowach 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Wykonanie projektu (koncepcji) zagospodarowania terenu przy
stadionie sportowym w Osobnicy 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 139,01 0,00

Gorajowice - Poprawa infrastruktury boiska sportowego" - obiekt
używany nieodpłatnie na podstawie umowy użyczenia z Urzędem
Miasta Jasła 

12 139,01

Wykonanie odwodnienia terenu działki o nr ewid. 1487/2 w Niepli
stanowiącej stadion sportowy 65 000,00

Rewitalizacja placu zabaw i boiska przy budynku Rekreacyjno -
Sportowym w Żółkowie 10 000,00

Rozbudowa instalacji stacji uzdatniania wody w Budynku
Rekreacyjno - Sportowym w Żółkowie 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00

Id: 30F18F98-ADD9-4422-A9D7-309C4A04869F. Podpisany Strona 7



Zakup elektrycznego taboretu kuchennego do Budynku
Rekreacyjno - Sportowego w Żółkowie 2 500,00

RAZEM  WYDATKI: 4 006 640,30 -1 039 834,97

w tym: wydatki bieżące 1 326 336,76 -7 936,43

            wydatki majątkowe 2 680 303,54 -1 031 898,54

Id: 30F18F98-ADD9-4422-A9D7-309C4A04869F. Podpisany Strona 8




